
 

 

DEKLARATË 
 

 
Unë, ________________________________________________________________________ 

                                                    (emri dhe mbiemri)  

 
 

Me adresë vendbanimi ________________________________________________________  

 
____________________________________________________________________________ 

 

 

Nën përgjegjësi morale, materiale dhe penale deklaroj se: 
 

- Anëtar tjetër i familjes nuk ka aplikuar për subvencione / kompensim për një pjesë të 

harxhimeve në kuadër të thirrjes publike nga komuna e Gostivarit për subvencionim / 
kompensim të një pjese të harxhimeve të qytetarëve për blerje të biçikletave për vitin 

2020 

- Nuk kam shfrytëzuar subvencion / kompensim për pjesë të harxhimeve për të njëjtin 

qëllim nga cilido burim në Republikën e Maqedonisë së Veriut. 

 

 

 
 

 

 
     Gostivar,                                                                              Deklarues: 

 

     _____________ . 

                                                                                      ____________________________ 
                                                                                                      (nënshkrim) 

 

 
 

 

 


